
2022/507626 Şebekede Kullanılmak Üzere Boru, Boru Fittingsi ve Kompozit Kapak Alımı 
İşi 

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2022/507626 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü Su Kanal Şebeke Şefliği 
deposuna teslim edilecektir. 

Toplam Teklif Sayısı : 3 

Geçerli Teklif Sayısı : 3 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 28.07.2022 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 1.554.096,46  TRY 

Sözleşme Bedeli : 1.193.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 
Teklif Tutarı 

: 1.193.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 
Teklif Tutarı 

: 2.077.494,85  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 29.07.2022 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 06.09.2022 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 28.07.2022 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
TURANLAR YAPI MALZEMELERİ İNŞAAT NAKLİYAT 
TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - 8690033668 

 


